
1 

 

Zarządzenie Nr OR.0050.52.2024 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 6 września 2024 roku 

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Łaskarzew 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2024 poz.609 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Łaskarzew zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 6 września 2024 roku nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Łaskarzew 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr OR.0050.52.2020 Burmistrza Miasta Łaskarzew z dnia  

30 listopada 2020 roku w sprawie nadania regulaminu Urzędu Miasta Łaskarzew. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości 

pracownikom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


